INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE POMBOS

CNPJ: 07.080.825/0001-02

Av. Joaquim Falcão, 66 – Centro – Pombos – PE – CEP 55630-000

Email: ipresppombospe@hotmail.com

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA – DISPENSA DE VALOR Nº 004/2025, COM BASE NO ART. Nº 75,
INCISO I da Lei 14.133/2021

O  INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE POMBOS, com sede na Av. Joaquim

Falcão, 66  - Centro – Pombos- CEP: 55.830-000 Portal: www.pombos.pe.gov.br, torna público, em conformidade com
Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a administração municipal
pretende realizar a     CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E/OU PROFISSIONAL PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE CONSULTORIA DE INVESTIMENTOS DOS REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL., podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a
contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços e Documentos: 21/08/2025 até às 13:00h

A proposta de Preços deverá ser entregue no INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DE POMBOS, sito a Av. Joaquim Falcão, 66, Centro, Pombos-PE, no horário de 07:00 às 13:00,

em dias uteis ou pelo e-mail: ipresppombospe@hotmail.com, até a data limite.

O Edital/Termo de Referência da Dispensa estará disponível no Site Oficial do
Município https://pombos.pe.transparenciamunicipal.online/app/pe/pombos/1/avisos-dispensas-de-licitacao ou

através do E-mail: ipresppombospe@hotmail.com, outras informações poderão ser obtidas na sede da

IPRESP, sito à Avenida Joaquim Falcão, 66 – Centro, Pombos-PE - CEP – 55630-000, no horário das 07:00 às
13:00, de segunda a sexta-feira.

Pombos, 14 de agosto de 2025.

José Chalegre de Farias
Diretor Presidente
(Portaria 023/2025)

http://www.pombos.pe.gov.br/
mailto:ipresppombospe@hotmail.com